

KNOR PODLAHY AKCE: HZS Všebořice ÚL - vyrovnání podlah, dodávka a pokládka PVC č.230.23

Václav Knor

Za Válcovnou 868/35 Ústí nad Labem 400 01

CENOVÁ NABÍDKA

tel. 773 986 620 , 773 993 938

e-mail : 

IČO : 49920 189 DIČ :



V Ústí nad Labem dne : 20.6.2023

Cenová nabídka - rozpis prací a dod.materiálu	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odstranění stávající krytiny, vč.odvozu a likvidace odpadu na skládku	m2		298.20	65.00 Kč	19,383.00 Kč
Příprava podkladu (odbrúšení starého lepidla a vysátí)	m2		298.20	45.00 Kč	13,419.00 Kč
Opravná rychlostěrka CERESIT RS88	kg		50.00	42.00 Kč	2,100.00 Kč
Aplikace opravné stěrky	m2		30.00	120.00 Kč	3,600.00 Kč
Dilatace a utěsnění stěn PU páskou	bm		184.00	40.00 Kč	7,360.00 Kč
Penetrace hloubková CERESIT R766	kg		35.00	360.00 Kč	12,600.00 Kč
Aplikace penetrace 2x	m2		48.00	20.00 Kč	960.00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT AS1 40/N tl.4-6mm	m2	spotřeba 10kg/m2	2,975.00	32.00 Kč	95,200.00 Kč
Aplikace nivelační stěrky	m2	vč.dilatace stěn	298.20	130.00 Kč	38,766.00 Kč
Přebroušení stěry, začistění koutů a vysátí	m2		298.20	25.00 Kč	7,455.00 Kč
PVC TARKETT tl.2,50mm nášlap tl.0,7mm š.4m 78bm	m2	vč.profezu	312.00	390.00 Kč	121,680.00 Kč
Montáž PVC celoplošně lepeného	m2	vč.svařování	298.20	130.00 Kč	38,766.00 Kč
Lepidlo na PVC CERESIT UK400	kg		100.00	105.00 Kč	10,500.00 Kč
Frézování a svařování PVC	bm		80.00	28.00 Kč	2,240.00 Kč
PVC soklová lišta DOLLKEN WL50 50x13, vč.montáže lepením	bm	vč.profezu	180.00	120.00 Kč	21,600.00 Kč
Doprava a přesun hmot,vč.odvozu odpadu	ks		1.00	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
				Ceny bez DPH	397,629.00 Kč

Místnosti - 6x ložnice a společenská místnost 3.NP

Max.vlhkost betonové podlahy 2,5%CM u podlahového topení 1,8% CM !!!
Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!
U podlahového vytápění je nutné provést předem topnou zkoušku !!!

Požadavky stavební připravenosti :

- V průběhu realizace zakázky omezit na minimum frekvenci pohybu jiných řemesel
- Teplota podlahy musí dosahovat min. 18°C
- Vlhkost vzduchu max.65%
- Zdroj vody, ele.energie 230V / 400V
- Parkovací místo pro dodávkový automobil kategorie N1
- Zajistit jednu uzamykatelnou místnost
- Cenová nabídka je platná jako celek
- Platnost cenové nabídky je 1měsíc
- Položky které se nebudou dělat, nebudou účtovány
- Realizace : červenec / srpen 2023
- Splatnost faktury 30 dní

Celkem bez DPH	397,629.00 Kč
DPH 21%	83,502.09 Kč
Cena celkem vč. DPH	481,131.00 Kč

Vypracoval -  dne 20.6.2023